
VOLO DELL’ANGELO – SOC.  CONS. A.R.L. 
 

Determinazione dell’Amministratore Unico 
 
OGGETTO: avviso di selezione pubblica per titoli e prova pratica, per la formazione di una 
graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato di operai con qualifica di operatore 
di piattaforma – V livello ccnl commercio-distribuzione. 
.�

L’amministratore Unico della Società Volo dell’Angelo – Soc.  Cons. a.r.l.    
 
Visto il Regolamento per il reclutamento del personale della società Volo dell’Angelo – Soc.  Cons. 
a.r.l.,  approvato con delibera dell’Assemblea di soci del 23 Marzo 2018; 
 
Visto il Verbale dell’assemblea degli soci della società Volo dell’Angelo – Soc. Cons. a.r.l. del 11 
aprile 2018 n. 1,  in cui è stata approvata la decisione di demandare all’Amministratore Unico della 
società la predisposizione dell’avviso pubblico per la formazione di una graduatoria finalizzata 
all’assunzione a tempo determinato di operai  con qualifica di: agganciatore/imbracatore; rocciatore; 
addetto ai servizi di accoglienza turistica e bigietteria  - VI livello ccnl settore terziario confcommercio; 
 
Visto l’articolo 5 dell’avviso pubblico per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione a 
tempo determinato di operai con qualifica di operatore di piattaforma - V livello ccnl commercio-
distribuzione pubblicato  sul sito INTERNET della società www.volodellangelo.com, nella Sezione “ 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE “, per 15 (quindici) giorni consecutivi, decorrenti dal 
06.05.2018 fino alla scadenza del termine stabilito per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla procedura selettiva in questione fissato per le ore 24.00 del giorno 21.05.2018; 
 
Ravvisata la necessità di dovere procedere, con l’assunzione del presente provvedimento, alla nomina 
della Commissione Esaminatrice deputata, in base a quanto previsto dall’art. 5 dell’avviso di selezione, 
all’espletamento delle operazioni concernenti la valutazione delle candidature pervenute;  
 

D E T E R M I N A 

�Di nominare componenti della Commissione Esaminatrice deputata allo svolgimento delle operazioni 
relative alla procedura selettiva indicata in oggetto per la di formazione di una graduatoria finalizzata 
all’assunzione a tempo determinato di operai con qualifica di operatore di piattaforma - V livello ccnl 
commercio-distribuzione le seguenti persone:  
 Sig. Donatello Caivano, Amministratore Unico società Volo dell’Angelo – Soc. Cons. a.r.l, in 

qualità di Presidente; 

  Sig. Franesco Antonio Vigna, in qualità di Membro Esperto; �

 Sig. Gerardo De Angelis , in qualità di Membro Esperto; �

 

Potenza, 23 Maggio 2018                                     Amministratore Unico  

Donatello Caivano �


